
u pro všechny druhy dřevěných podlah
u neobsahuje rozpouštědla a vodu
u velmi dobrá výsledná pevnost
u vysoká počáteční přilnavost
u vhodné na podlahové vytápění

Dvousložkové polyuretanové lepidlo neobsahující rozpouštědla pro lepení
mozaikových parket, 10mm masivních, vysokohranných lamelových 
a hotových parket, vykládaných, exotických a intarzovaných parket,
špalíkové dlažby a laminátových podlah na nesavých i savých
podkladech. Thomsit P 625 je vhodný na přímé lepení vlysů a hotových
parketových dílců, jakož i laminátových podlah na izolační podložky
Thomsit TF 302, TF 303, TF 305.

Podklady musí být pevné, suché, čisté, nosné, prosté dělicích prvků 
a trhlin, zbavené volných součástí, pevné v tahu a tlaku dle ČSN
744505. Zbytky starých lepidel, vosků, mastnot, olejů, asfaltů a jiných
vrstev odstraňte. Podklad očistěte a zbavte prachu. Potěry opatřete
před lepením základním nátěrem Thomsit R 766 nebo Thomsit R 777
a nechte 24 hodin schnout. V případě labilních podkladů použijte jiný
vhodný základní nátěr Thomsit. Dodatečně zbroušené a důkladně
očištěné anhydritové potěry není nutné natírat základním nátěrem.
Nesavé podklady, jako např. keramickou dlažbu, teraso atd. očistěte
přípravkem Thomsit PRO 40 a zburste, není nutné natírat základním
nátěrem, možné lepit přímo na podklad. Případné nerovnosti vyrovnejte
vhodnou vyrovnávací hmotou Thomsit.

Thomsit P 625 je dodáván ve dvou složkách (pryskyřice a tužidlo) 
v jedné nádobě. Obě složky jsou v balení obsaženy v množství, které
odpovídá jejich míchacímu poměru. Tužidlo vmíchejte do pryskyřičné
složky. Za tímto účelem prorazte ostrým předmětem, např. šroubovákem,
na více místech vrchní díl nádoby a nechte obsah vytéct do dolní části
nádoby. Poté sejměte vrchní díl nádoby a míchejte pomocí vrtačky 
s míchacím nástavcem min. 2 minuty, dokud nezískáte homogenní
směs. Poté naneste podle druhu parket na podklad příslušnou zubovou
stěrkou. Nanášejte pouze takové množství lepidla, které můžete pokrýt
parketami po dobu zpracovatelnosti lepidla. Dbejte na to, aby byla
rubová strana parkety dostatečně smočena lepidlem. Dodržujte dilatační
mezery u stěn a sloupů min. 10 mm. Ihned po položení parket odstraňte
z dilatací dilatační klínky. 

Nejméně 24 hodin po položení po parketách nechoďte.

Lepidlo zpracovávejte při teplotě vzduchu i podkladu vyšší než 15 °C
a relativní vlhkosti vzduchu nižší než 75 %. Veškeré uvedené údaje
byly zjištěny při teplotě +23 °C a relativní vlhkosti vzduchu 50 %. 
V případě jiných klimatických podmínek je třeba počítat se zkrácením,
případně prodloužením doby schnutí resp. vytvrdnutí materiálu. Dejte
pozor, aby lepidlo neprosáklo do spár mezi prvky dřevěné podlahy.
Zabraňte kontaktu lepidla s vrchní těsnicí vrstvou aplikovanou na povrch
dřevěné podlahy. Nářadí a čerstvé zbytky materiálu očistěte bezpro-
středně po aplikaci přípravkem Thomsit R 733. Vytvrzené lepidlo lze
odstranit pouze mechanicky! Nepoužívejte zbytky lepidla, které ulpí
na stěnách nádoby! Thomsit P 625 se nesmí dostat do vodních toků,
odpadních vod nebo do půdy. Po vytvrzení nespotřebovaného obsahu
odložte na místo určené obcí k ukládání odpadu.
První pomoc: Při kontaktu s pokožkou omyjte vodou a mýdlem,
ošetřete vhodným regeneračním krémem. Při vniknutí do očí vyplachujte
pod tekoucí vodou cca 15 minut a vyhledejte lékaře. Při požití
vypláchněte ústní dutinu, vypijte 1-2 sklenice vody a vyhledejte lékaře
a ukažte obal výrobku.

VLASTNOSTI

OBLASTI POUŽITÍ

PŘÍPRAVA PODKLADU

ZPRACOVÁNÍ

NEPŘEHLÉDNĚTE

06
/2

01
0

P 
62

5P 625
DVOUSLOŽKOVÉ POLYURETANOVÉ
LEPIDLO NA DŘEVĚNÉ PODLAHY 
A LAMINÁT



Do 12 měsíců od data výroby, při skladování na paletách, v suchém
prostředí, v originálních a nepoškozených  (neotevřených) obalech.

6 a 7 kg plastová nádoba

Naše doporučení:
Veškeré údaje vycházejí z našich dlouholetých znalostí a zkušeností. Vzhledem k rozdílným podmínkám při realizacích a k množství
používaných materiálů slouží naše písemné a ústní poradenství jako nezávazné doporučení. V případě pochybností a nepříznivých
podmínek doporučujeme provést vlastní zkoušky, popřípadě si vyžádat odbornou technickou konzultaci. Používejte pouze doporučené
výrobky a dbejte pokynů výrobců podlahových krytin. Uveřejněním těchto informací o výrobku pozbývají všechny dříve uveřejněné
informace svoji platnost.

P 625

Kvalita pro profesionály

Henkel ČR, spol. s r.o.,
U Průhonu 10, 170 04 Praha 7 
tel.: 220 101 630, fax: 220 101 407
www.thomsit.cz 
e-mail: info@thomsit.cz

hloubka mezery mezi zuby: 3,40 mm
šířka mezery mezi zuby: 3,60 mm
šířka hlavy zubu: 3,40 mm

B3

hloubka mezery mezi zuby: 5,00 mm
šířka mezery mezi zuby: 6,00 mm
šířka hlavy zubu: 8,00 mm

B11

BALENÍ

hloubka mezery mezi zuby: 9,80 mm
šířka mezery mezi zuby: 6,50 mm
šířka hlavy zubu: 4,00 mm

B17

SKLADOVÁNÍ

Složka A Složka B

Barva: šedobílá tmavohnědá

Dodávaná forma: pasta řídká kapalina

Hustota: 1,55 kg/l 1,2 kg/l

Poměr míchání (váhové díly): 6:1
Spotřeba:
Mozaikové parkety  
- zubová stěrka B3
Vysokohranné lamelové, 
10mm masivní a hotové parkety,
vlysy, špalíková dlažba 
- zubová stěrka B11
Laminátové a velkoformátové
parketové dílce
- zubová stěrka B17

800 – 1100 g/m2

1000 – 1300 g/m2

1200 – 1700 g/m2

Doba zpracovatelnosti: 30 – 45 min.

Otevřená doba: cca 60 min.

Broušení a lakování možné po: nejdříve po 24 hod.

Teplotní odolnost po vytvrzení:
max. +50 °C, 
vhodné pro podlahové vytápění

Teplotní odolnost pro transport 
a skladování:

0 °C do +50 °C

Doba odvětrávání: žádná

TECHNICKÉ ÚDAJE

Zubovou
stěrkou

Dbát 
o přiměřené

větrání

Vhodné 
na podlahové

vytápění

Dbát o bezpečí
osob a majetku


